

ANEXO II AL CUADRO RESUMEN

Lote 1: MATERIAL DE OFICINA

Nº orden	Código GC	Descripción	Unidad económica	P. Unitario (IVA_excluido)	Unidades estimadas	Presupuesto licitación (IVA_excluido)
1	A52785	Afilalápices metálico	Unidad	0,83	75	62,25
2	A44807	Alicate universal 7" 180-gc	Unidad	13,20	3	39,60
3	E23594	Almohadilla para entintador automático-trodat 4916/6 color azul	Unidad	4,78	4	19,12
4	E21651	Archivador a-z-cartón. Con anillas.	Unidad	2,40	15	36,00
5	F69227	Banderas-de Andalucía con escudo 250 x 150 cm. (para exterior)	Unidad	45,00	1	45,00
6	F69228	Banderas-de comunidad europea con escudo 250 x 150 cm. (para exterior)	Unidad	45,00	1	45,00
7	F69226	Banderas-de España con escudo 250 x 150 cm. (para exterior)	Unidad	45,00	1	45,00
8	C23408	Bolígrafo-azul punta normal	Caja 50 unidades	15,00	10	150,00
9	C23405	Bolígrafo-negro punta normal	Caja 50 unidades	15,00	10	150,00
10	C23409	Bolígrafo-rojo punta normal	Caja 50 unidades	15,00	10	150,00
11	E24987	Bolsa-20x70cm. Con asas. (paraguas)	Unidad	0,11	300	33,00
12	E21647	Carpeta cartón c/ gomilla-lomo 15 mm.	Unidad	0,50	15	7,50
13	C54125	Carpeta plástico a4 c/ enganche metálico-plástico-tipo de enganche: metálico	Unidad	0,44	150	66,00
14	A52902	Hoja de cartulina tamaño a3-gc	Paquete 50 unidades	3,90	5	19,50
15	D54771	Hoja de cartulina tamaño a4-blanca, 180 g	Paquete 50 unidades	2,50	15	37,50
16	A53009	Chinchetas niqueladas-gc	Caja 50 unidades	0,75	20	15,00
17	A52844	Cinta adhesiva doble cara-gc	Unidad	1,50	6	9,00
18	E25047	Cinta adhesiva para precinto embalaje-50mm.de ancho x 66m. Color: marrón	Unidad	1,20	100	120,00
19	E25052	Cinta adhesiva para precinto embalaje-50mm. De ancho x 66m. Color: transparente.	Unidad	1,15	10	11,50
20	C23463	Cinta autoadhesiva transparente 19 mm-33 metros	Unidad	0,40	80	32,00
21	C23464	Cinta autoadhesiva transparente 19 mm-66 metros	Unidad	0,70	10	7,00
22	A52842	Cinta invisible 19 mm-gc	Unidad	0,90	5	4,50
23	A53019	Clips labiados nº 1.5-gc	Caja 100 unidades	0,40	50	20,00
24	A53018	Clips labiados nº2-gc	Caja 100 unidades	0,50	100	50,00
25	A53017	Clips labiados nº3-gc	Caja 100 unidades	0,85	80	68,00
26	A52830	Casette corrector ancho normal-gc	Unidad	2,20	30	66,00
27	C26081	Cortador de cuchilla/ plástico-grande	Unidad	1,00	20	20,00
28	D66374	Cuaderno espiral a4 80 hojas-colores: surtidos; cuadrícula: 4 x 4	Unidad	1,10	200	220,00
29	D66375	Cuaderno espiral a5 80 hojas-pasta normal; colores: surtidos; cuadrícula: 4 x 4	Unidad	0,80	100	80,00
30	E28812	Cuerda varios usos-de pita	Rollo 83 m aprox	3,70	2	7,40
31	D57116	Encuadernador tipo fastener-metálico	Caja 50 unidades	4,95	5	24,75
32	D35002	Espiral p/ encuadernación-diámetro 6 mm; paso 5.1	Caja 100 unidades	6,50	3	19,50
33	D35009	Espiral p/ encuadernación-diámetro 8 mm; paso 5.1	Caja 100 unidades	9,40	3	28,20
34	D35003	Espiral p/ encuadernación-diámetro 10 mm; paso 5.1	Caja 100 unidades	10,20	3	30,60
35	D35006	Espiral p/ encuadernación-diámetro 12 mm; paso 5.1	Caja 100 unidades	15,10	2	30,20
36	D56763	Espiral p/ encuadernación-diámetro 14 mm; paso 5.1	Caja 100 unidades	20,30	2	40,60
37	D34999	Espiral p/ encuadernación-diámetro 16 mm; paso 5.1	Caja 100 unidades	29,90	2	59,80
38	D34998	Espiral p/ encuadernación-diámetro 18 mm; paso 5.1	Caja 100 unidades	38,60	2	77,20
39	D35000	Espiral p/ encuadernación-diámetro 22 mm; paso 5.1	Caja 100 unidades	38,80	2	77,60
40	D56768	Espiral p/ encuadernación-diámetro 24 mm; paso 5.1	Caja 100 unidades	38,92	2	77,84
41	E22152	Etiqueta adhesiva tamaño a4-105 x 35 mm	Caja 100 unidades	12,50	10	125,00
42	D48364	Etiqueta adhesiva tamaño a4-105x148 mm	Caja 100 unidades	12,50	10	125,00

ANEXO II AL CUADRO RESUMEN

Nº orden	Código GC	Descripción	Unidad económica	P. Unitario (IVA_excluido)	Unidades estimadas	Presupuesto licitación (IVA_excluido)
43	D47356	Etiqueta adhesiva tamaño a4-210 x 297mm	Caja 100 unidades	12,50	10	125,00
44	F40651	Etiqueta adhesiva permanente 45x25 mm. En rollos-gc	Rollo de 3.500 unidades	49,38	5	246,90
45	E49304	Funda plástico folio c/ taladros multiples-gc	Caja 100 unidades	3,84	50	192,00
46	D80611	Funda plástico porta carnet-c/ cordón	Unidad	0,25	300	75,00
47	A52826	Goma de borrar-gc	Unidad	0,21	100	21,00
48	D78374	Gomilla elástica-nº 12; bolsa 100 g	Bolsa 100 g	1,20	100	120,00
49	D29648	Grapadora manual-tamaño 13,5 cm.grapas 22-24/6	Unidad	6,50	50	325,00
50	D30198	Grapas p/ grapadora manual-n 24/6	Caja 1000 unidades	0,90	300	270,00
51	F68701	Grapas p/ grapadoras eléctricas-para grapadora max staple 70fe	Caja 1000 unidades	18,20	5	91,00
52	E66840	Lamina plastificar-154 x 216 mm. A5. Editar: 125 micras	Caja 100 unidades	12,00	5	60,00
53	E66841	Lamina plastificar-70 x 110 mm. Dni. Espesor: 175 micras	Caja 100 unidades	5,00	5	25,00
54	D98353	Lamina plastificar-medidas: 220x320mm.; espesor: 125 micras	Caja 100 unidades	15,00	5	75,00
55	D35421	Lámparas-flexo-gc	Unidad	52,00	3	156,00
56	C26080	Lápiz grafito-nº 2	Caja 12 Unidades	5,60	25	140,00
57	E20919	Lomera adhesiva p/ encuadernar por calor-superstrips black wide a4	Caja 100 unidades	90,00	3	270,00
58	D44355	Mina-0.5 mm.	Caja 12 Unidades	1,20	5	6,00
59	C26082	Bloc notas reposicionables-38x 51 mm	Pack de 12	2,11	150	316,50
60	D76859	Bloc notas reposicionables-75x75 mm	Pack de 12	2,90	150	435,00
61	E23636	Bloc notas reposicionables-de colores de 75x75mm.	Pack de 12	3,10	50	155,00
62	E22281	Bloc notas reposicionables-en zigzag; 75 x 75 mm	Pack de 12	2,95	80	236,00
63	D36671	Papel para fotocopadoras-formato a3; no reciclado	Caja 2500 hojas	18,60	200	3.720,00
64	D36672	Papel para fotocopadoras-formato a4; no reciclado	Caja 2500 hojas	25,20	500	12.600,00
65	E30018	Papelera-plástico. Base circular. Diámetro: 230. Mm	Unidad	2,40	10	24,00
66	D33603	Pegamento en barra-21gr-gc	Unidad	0,44	40	17,42
67	E21824	Pegamento en aerosol reposicionable-gc	Unidad	12,01	3	36,03
68	A53169	Pila alcalina 9v 6lr61-gc	Paquete 4 unidades	7,48	4	29,92
69	A53161	Pila alcalina aa lr-6 1,5v-gc	Paquete 4 unidades	3,20	80	256,00
70	A53167	Pila alcalina aaa lr03 1,5 v-gc	Paquete 4 unidades	3,20	60	192,00
71	A53125	Porta clips imantado-gc	Unidad	1,20	10	12,00
72	E22285	Portada de cartón p/ encuadernación-cartón pluma para poster. Tamaño 70 x 100 cm. Grosor 5 mm. Color blanco	Unidad	7,20	8	57,60
73	E20948	Portada de cartón p/ encuadernación-gofrado normal negro 0.9mm. Din a3	Unidad	0,50	100	50,00
74	E20946	Portada de cartón p/ encuadernación-gofrado normal negro 0.9mm. Din a4	Paquete 50 unidades	12,50	40	500,00
75	E20950	Portada de plástico p/ encuadernación-polipropileno 0.5mm. Din a3	Paquete 100 unidades	29,50	3	88,50
76	E73496	Portada de plástico p/ encuadernación-polipropileno de 0,5mm. Din a4 traslúcida	Unidad	0,10	1000	104,00
77	D83356	Portarrollo sobremesa para cinta adhesiva-tamaño: mediano	Unidad	1,97	10	19,65
78	A53023	Quitagrapas-gc	Unidad	0,90	50	45,00
79	A53107	Recambio calendario sobremesa-gc	Unidad	1,95	130	253,50
80	F75310	Rollo mantel de papel-5 m.-gc	Unidad	2,63	11	28,93
81	D63799	Rollo papel burbujas-1,20 x 150 m	Unidad	70,00	1	70,00
82	C23444	Rotulador fluorescente-amarillo	Caja 10 Unidades	3,90	30	117,00
83	C25561	Rotulador fluorescente-azul	Caja 10 Unidades	3,90	10	39,00
84	C25558	Rotulador fluorescente-naranja	Caja 10 Unidades	3,90	15	58,50
85	C25563	Rotulador fluorescente-rosa	Caja 10 Unidades	3,90	15	58,50
86	C23445	Rotulador fluorescente-verde	Caja 10 Unidades	3,90	22	85,80
87	C26039	Rotulador marcador para pizarra blanca-azul	Unidad	0,70	10	7,00
88	C26041	Rotulador marcador para pizarra blanca-negro	Unidad	0,70	10	7,00
89	C26040	Rotulador marcador para pizarra blanca-rojo	Unidad	0,70	10	7,00
90	C26038	Rotulador marcador para pizarra blanca-verde	Unidad	0,70	10	7,00
91	E21682	Rotulador permanente punta fina-azul. Ancho trazo: 0,6 mm	Unidad	0,50	50	25,00
92	E21699	Rotulador permanente punta fina-negro. Ancho trazo: 0,6 mm	Unidad	0,50	50	25,00
93	E21704	Rotulador permanente punta fina-rojo. Ancho trazo: 0,6 mm	Unidad	0,50	50	25,00

ANEXO II AL CUADRO RESUMEN

Nº orden	Código GC	Descripción	Unidad económica	P. Unitario (IVA_excluido)	Unidades estimadas	Presupuesto licitación (IVA_excluido)
94	E21705	Rotulador permanente punta fina-verde. Ancho trazo: 0,6 mm	Unidad	0,50	50	25,00
95	C23441	Rotulador permanente punta gruesa-negro	Unidad	0,60	50	30,00
96	C23442	Rotulador permanente punta gruesa-rojo	Unidad	0,60	50	30,00
97	C26028	Rotulador punta fina-azul no recargable	Unidad	0,40	100	40,00
98	C26030	Rotulador punta fina-negro no recargable	Unidad	0,40	40	16,00
99	C26031	Rotulador punta fina-rojo no recargable	Unidad	0,40	40	16,00
100	C26033	Rotulador punta fina-verde no recargable	Unidad	0,40	20	8,00
101	E70902	Señalizador página-con 4 colores	Unidad	0,45	10	4,50
102	D41985	Separador plástico-diferentes colores	Paquete 10 unidades	2,40	20	48,00
103	E22396	Sobre bolsa kraft - sin burbujas plásticas-365x280mm. Fuelle de 3cm.	Caja 250 unidades	50,30	10	503,00
104	E27324	Sobre tipo kraft-con burbujas plásticas-tamaño: 170 x 225 mm	Caja 250 unidades	32,00	5	160,00
105	D41667	Subcarpeta cartulina a4-color: amarillo	Paquete 50 unidades	5,60	20	112,00
106	D41668	Subcarpeta cartulina a4-color: azul	Paquete 50 unidades	5,60	20	112,00
107	D83542	Subcarpeta cartulina a4-color: blanco	Paquete 50 unidades	6,80	10	68,00
108	D41665	Subcarpeta cartulina a4-color: rojo	Paquete 50 unidades	5,60	30	168,00
109	D41666	Subcarpeta cartulina a4-color: verde	Paquete 50 unidades	5,60	30	168,00
110	D56377	Subcarpeta cartulina a4-naranja	Paquete 50 unidades	5,60	30	168,00
111	D33583	Tablero de corcho enmarcado-tamaño:60x90 cm-gc	Unidad	7,50	2	15,00
112	C23545	Taladradora-metal pintada	Unidad	7,53	7	52,71
113	A53035	Tijera oficina mango ergonómico/ mediana-gc	Unidad	2,50	30	75,00

TOTAL	26.078,12
-------	-----------

Lote 2: ARTÍCULOS DE PAPELERÍA IMPRESOS

Nº orden	Código GC	Descripción	Unidad económica	P. Unitario (IVA_excluido)	Unidades estimadas	Presupuesto licitación (IVA_excluido)
114	D56101	Carpeta normal-cartulina bristol sin interior impreso; 1 tinta	Paquete 100 unidades	10,00	30	300,00
115	E21621	Carpeta normal-con recuadro.	Paquete 100 unidades	38,00	15	570,00
116	E21618	Carpeta normal-sin recuadro.	Paquete 100 unidades	38,00	15	570,00
117	E01307	Sobre de 353x250 mm-cierre bolsa; homologado (50.801.801.981); 1 tinta; color: verde	Caja 250 unidades	50,30	20	1.006,00
118	D63584	Sobre tipo kraft-360 x 260 mm; c/ anagrama	Caja 250 unidades	48,50	20	970,00
119	E22411	Sobres 324x230-bolsa blanca a4 con membrete y ventanilla derecha	Caja 250 unidades	30,00	5	150,00

TOTAL	3.566,00
-------	----------